

**A.T. Kearney P/S**  
Sankt Annæ Plads 13, 1250 København K

Company reg. no. 37 81 13 19

**Annual report**

**1 January - 31 December 2019**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 September 2020.



---

Godfred Severin Berntsen  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Financial highlights	6
Management commentary	7
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2019</b>	
Accounting policies	8
Income statement	12
Statement of financial position	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the management has presented the annual report of A.T. Kearney P/S for the financial year 1 January - 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 11 September 2020

**Managing Director**



Lars Krohn Røst

## Company information

---

### **The company**

A.T. Kearney P/S  
Sankt Annæ Plads 13  
1250 København K

Company reg. no. 37 81 13 19  
Established: 15 June 2016  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019

### **Board of directors**

Gotfred Severin Berntsen, Chairman  
James Frederick Dyll  
Geir Olsen

### **Managing Director**

Lars Krohn Røst

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### **Parent company**

A.T. Kearney Denmark A/S

## Financial highlights

---

DKK in thousands.	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Income statement:</b>				
Gross profit	50.132	31.361	41.724	38.554
Profit from ordinary operating activities	3.255	-4.702	3.020	6.354
Net financials	-724	655	40	38
Net profit or loss for the year	2.531	-4.047	3.060	6.392
<b>Statement of financial position:</b>				
Balance sheet total	124.850	97.199	91.074	68.537
Investments in property, plant and equip-ment	128	81	204	0
Equity	4.531	9.520	11.452	8.392
<b>Employees:</b>				
Average number of full-time employees	29	24	22	22
<b>Key figures in %:</b>				
Solvency ratio	3,6	9,8	12,6	12,2
Return on equity	36,0	-38,6	30,8	152,3

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

**Solvency ratio**  $\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$

**Return on equity**  $\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$



## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The Company's main activities comprise providing consulting services within strategic management consulting.

The Company is a part of the A.T. Kearney Group.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 49.871 t.kr against DKK 31.108 t.kr last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.531 t.kr against DKK -4.047 t.kr last year. Management considers the net profit for the year as expected.

### **Special risks**

#### *Operating risks*

The company is, like most companies, exposed to a sudden downturn in the market. We believe the risk to be manageable.

### **Environmental issues**

The working environment is assessed as satisfactory. Absence due to illness was insignificant. The activities of the company do not pollute the environment. The company is an integrated part of the A.T. Kearney corporation which is carbon neutral.

### **Know how resources**

Our employees contribute to the financial success of our global network through their teamwork and collaboration to serve our clients worldwide. The rich, diverse backgrounds of our consultants have a direct impact on what our teams accomplish every day - a dynamic that has defined our culture for more than 90 years. Training is a crucial component of the continued development of our employees and their career advancement. All employees will attend training programs where they learn essential concepts and methodologies that are crucial to management consulting.

### **Expected developments**

It is expected that the Company will realise positive results for the financial year 2020.

### **Events occurring after the end of the financial year**

In view of the considerable uncertainty created by COVID-19 and the uncertainty of the duration of the situation, it is at the moment not possible to make a reasonable assessment of the financial consequences of COVID-19. On the same basis, it is not possible to express a sufficiently reliable expectation of revenue and pre-tax net profit or loss.

However, the enterprise's current and planned activities do not give rise to particular financial risks, and the company's cash resources are assessed to be adequately hedged.

## Income statement 1 January - 31 December

---

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Gross profit</b>	<b>50.132</b>	<b>31.361</b>
1 Staff costs	-45.968	-35.289
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-648	-520
Other operating costs	-261	-254
<b>Operating profit</b>	<b>3.255</b>	<b>-4.702</b>
Other financial income	518	810
2 Other financial costs	-1.242	-155
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>2.531</b>	<b>-4.047</b>
Tax on ordinary results	0	0
<b>3 Net profit or loss for the year</b>	<b>2.531</b>	<b>-4.047</b>

## Statement of financial position at 31 December

DKK thousand.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Non-current assets</b>		
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	633	1.162
Total property, plant, and equipment	633	1.162
5 Deposits	875	1.536
Total investments	875	1.536
<b>Total non-current assets</b>	<b>1.508</b>	<b>2.698</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	36.277	21.040
6 Contract work in progress	16.893	34.672
Receivables from associates	68.023	38.423
Other receivables	0	131
7 Prepayments and accrued income	1.923	80
Total receivables	123.116	94.346
Cash on hand and demand deposits	226	155
<b>Total current assets</b>	<b>123.342</b>	<b>94.501</b>
<b>Total assets</b>	<b>124.850</b>	<b>97.199</b>

## Statement of financial position at 31 December

DKK thousand.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
Contributed capital		500	500
Retained earnings		1.500	9.020
Proposed dividend for the financial year		2.531	0
<b>Total equity</b>		<u><b>4.531</b></u>	<u><b>9.520</b></u>
<b>Provisions</b>			
8 Provisions for pensions and similar obligations		682	659
<b>Total provisions</b>		<u><b>682</b></u>	<u><b>659</b></u>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
6 Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others		3.637	2.234
Trade payables		677	1.282
Payables to associates		86.627	61.695
Other payables		28.696	21.809
Total short term liabilities other than provisions		<u>119.637</u>	<u>87.020</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>		<u><b>119.637</b></u>	<u><b>87.020</b></u>
<b>Total equity and liabilities</b>		<u><b>124.850</b></u>	<u><b>97.199</b></u>
<b>9 Contingencies</b>			
<b>10 Related parties</b>			



**Statement of changes in equity**

DKK thousand.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend for the financial year</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2019	500	9.020	0	9.520
Profit or loss for the year brought forward	0	0	2.531	2.531
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	-7.520	0	-7.520
	<b>500</b>	<b>1.500</b>	<b>2.531</b>	<b>4.531</b>

## Notes

---

DKK thousand.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	42.901	31.838
Pension costs	2.636	2.210
Other costs for social security	431	490
Other staff costs	<u>0</u>	<u>751</u>
	<b><u>45.968</u></b>	<b><u>35.289</u></b>
Average number of employees	<u>29</u>	<u>24</u>
<p>In the financial year, the Management Board consists of only one member, therefore information about the Management's remuneration is discharged pursuant to section 98b of the Danish Financial Statements Act. No remuneration has been paid to the Board during the financial year.</p>		
<b>2. Other financial costs</b>		
Financial costs, group enterprises	115	0
Other financial costs	<u>1.127</u>	<u>155</u>
	<b><u>1.242</u></b>	<b><u>155</u></b>
<b>3. Proposed appropriation of net profit</b>		
Dividend for the financial year	2.531	0
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-4.047</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>2.531</u></b>	<b><u>-4.047</u></b>

## Notes

---

DKK thousand.

### 4. Other fixtures and fittings, tools and equipment

Cost 1 January 2019	3.403	4.196
Additions during the year	128	81
Disposals during the year	0	-874
<b>Cost 31 December 2019</b>	<b>3.531</b>	<b>3.403</b>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-2.241	-2.612
Depreciation for the year	-657	-457
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	0	828
<b>Amortisation and writedown 31 December 2019</b>	<b>-2.898</b>	<b>-2.241</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<b>633</b>	<b>1.162</b>

### 5. Deposits

Cost 1 January 2019	1.536	1.536
Disposals during the year	-661	0
<b>Cost 31 December 2019</b>	<b>875</b>	<b>1.536</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<b>875</b>	<b>1.536</b>

### 6. Contract work in progress

Sales value of the production of the period	53.139	140.357
Payments on account received	-39.883	-107.919
<b>Contract work in progress, net</b>	<b>13.256</b>	<b>32.438</b>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (Current assets)	16.893	34.672
Work in progress for the account of others (Prepayments received)	-3.637	-2.234
	<b>13.256</b>	<b>32.438</b>

### 7. Prepayments and accrued income

Other prepayments	1.923	80
	<b>1.923</b>	<b>80</b>

## Notes

---

DKK thousand.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Provisions for pensions and similar obligations</b>		
Provisions for pension obligations and similar obligations	<u>682</u>	<u>659</u>
	<u><b>682</b></u>	<u><b>659</b></u>

## 9. Contingencies

	DKK in thousands
Lease liabilities	<u>1.482</u>
<b>Total contingent liabilities</b>	<u><b>1.482</b></u>

The lease liabilities falls due within a year

## Notes

---

DKK thousand.

### 10. Related parties

#### Controlling interest

A.T. Kearney Denmark A/S

Majority shareholder

#### Transactions

The company has the following related party transactions:

	<u>2019</u>
Sale of services to related parties	47.066.258
Purchase of services from related parties	38.962.473

#### Consolidated financial statements

The Company is included in the consolidated financial statements of A.T. Kearney Holdings Limited. The financial statement for the consolidated can be obtained by contacting the company.